nama Risman, S.Pd selaku LO/Penghubung PEMOHON tanpa 

melampirkan nama-nama lain sebagai LO/Penghubung baik 

ditingkat desa maupun kecamatan. -------------------------------- 

- Bahwa PEMOHON saat menyampaikan syarat dukungan 

sebelum pendaftaran sebanyak 19.678 (Sembilan belas ribu 

enam ratus tujuh puluh delapan) pendukung dan hasil 

verifikasi administrasi dan verifikasi factual metode sensus 

jumlah pendukung PEMOHON yang memenuhi syarat 

sejumlah 4.523 (empat ribu lima ratus dua puluh tiga) 

pendukung sebagaimana Keputusan TERMOHON Nomor 

43/HK.03.01-Kpt/KPU.Kab/XI/2017 tanggal 27 November 

2017. --------------------------------------------------------------------- 

- Bahwa terhadap hasil verifikasi adminisitrasi dan verifikasi 

factual metode sensus dalam proses pendaftaran PEMOHON

[...]

kecamatan tidak ada keberatan yang diajukan oleh 

PEMOHON serta Tim Pemenangan maupun oleh 

LO/Penghubung PEMOHON. ---------------------------------------- 

- Bahwa PEMOHON tanggal 19 Januari 2018 telah 

memasukkan jumlah dukungan perbaikan sebanyak 31.174 

(tiga puluh satu ribu seratus tujuh puluh empat) dukungan 

dan hasil verifikasi administrasi yang dilakukan oleh 

TERMOHON jumlah dukungan yang memenuhi syarat untuk 

dilakukan verifikasi factual kolektif sebanyak 28.067 

dukungan, Dan hasil verifikasi factual kolektif terhadap syarat 

dukungan perbaikan PEMOHON ditingkat PPS dan pleno 

rekapitulasi PPK di 15 wilayah sebaran diluar Kecamatan 

Pinembani, jumlah dukungan PEMOHON yang memenuhi 

syarat adalah sebanyak 1.637 (seribu enam ratus tiga puluh 

tujuh) dukungan. ------------------------------------------------------ 

- Bahwa terhadap hasil verifikasi factual kolektif tahap kedua 

baik ditingkat PPS maupun pleno rekapitulasi PPK Kecamatan 

di 15 wilayah Kecamatan tidak ada keberatan yang diajukan

[...]

----------------------------------------------- 

Bahwa saksi TERMOHON dibawah sumpah atas nama 

MOHAMMAD YAHYA, SH (Sekretaris Kelompok Kerja Pencalonan 

dan Verifikasi Faktual) yang pada pokoknya menyatakan “Bahwa 

PEMOHON saat menyampaikan syarat dukungan sebelum 

pendaftaran sebanyak 19.678 (Sembilan belas ribu enam ratus 

tujuh puluh delapan) pendukung dan hasil verifikasi administrasi 

dan verifikasi factual metode sensus jumlah pendukung 

PEMOHON yang memenuhi syarat sejumlah 4.523 (empat ribu 

lima ratus dua puluh tiga) pendukung sebagaimana Keputusan 

TERMOHON Nomor 43/HK.03.01-Kpt/KPU.Kab/XI/2017 tanggal 

27 November 2017, dan terhadap hasil verifikasi adminisitrasi 

dan verifikasi factual metode sensus dalam proses pendaftaran 

PEMOHON baik ditingkat PPS maupun pleno rekapitulasi PPK

[...]

Bahwa kemudian keterangan TERMOHON dibawah sumpah atas 

nama MOHAMMAD YAHYA, SH (Sekretaris Kelompok Kerja 

Pencalonan dan Verifikasi Faktual) yang pada pokoknya 

menyatakan “Bahwa PEMOHON tanggal 19 Januari 2018 telah 

memasukkan jumlah dukungan perbaikan sebanyak 31.174 (tiga 

puluh satu ribu seratus tujuh puluh empat) dukungan dan hasil 

verifikasi administrasi yang dilakukan oleh TERMOHON jumlah 

dukungan yang memenuhi syarat untuk dilakukan verifikasi 

factual kolektif sebanyak 28.067 dukungan, Dan hasil verifikasi 

factual kolektif terhadap syarat dukungan perbaikan PEMOHON 

ditingkat PPS dan pleno rekapitulasi PPK di 15 wilayah sebaran 

diluar Kecamatan Pinembani, jumlah dukungan PEMOHON yang 

memenuhi syarat adalah sebanyak 1.637 (seribu enam ratus tiga 

puluh tujuh) dukungan, dan terhadap hasil verifikasi 

adminisitrasi dan verifikasi factual metode sensus dalam proses 

pendaftaran PEMOHON baik ditingkat PPS maupun pleno 

rekapitulasi PPK tingkat kecamatan hingga pleno rekapitulasi 

kabupaten tanggal 9 Februari 2018, tidak ada keberatan yang